PAGE  
2


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

МІСЬКИЙ ГОЛОВА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

  22.12.2020 № 440-р


Про затвердження кадрового 
резерву департаменту соціальної 
політики Камʼянської міської ради 
на 2021 рік
На виконання ст.16 Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України 
від 24.10.2001 №1386 «Про затвердження Типового порядку формування кадрового резерву в органах місцевого самоврядування», враховуючи Порядок формування та ведення кадрового резерву виконавчих органів міської ради, затверджений рішенням міської ради від 20.12.2002 №87-04/ХХІV, керуючись п.20 ч.4 ст.42, ч.8 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:


1. Затвердити кадровий резерв департаменту соціальної політики Камʼянської міської ради на 2021 рік (додається).

2. Директору департаменту соціальної політики Камʼянської міської ради забезпечити:

2.1. Складання особистих річних планів особами, зарахованими 
до кадрового резерву департаменту соціальної політики Камʼянської міської ради на 2021 рік, у січні – лютому 2021 року.
2.2. Постійний контроль за виконанням особистих річних планів особами, зарахованими до кадрового резерву департаменту соціальної політики Камʼянської міської ради на 2021 рік.
2.3. Здійснення аналізу якісного складу кадрового резерву департаменту соціальної політики Камʼянської міської ради на 2021 рік та надання його 
для узагальнення до відділу персоналу міської ради до 15.02.2021.

2.4. Унесення протягом року за необхідності змін до кадрового резерву департаменту соціальної політики Камʼянської міської ради на 2021 рік 
у встановленому порядку та надання до відділу персоналу міської ради копій відповідних розпоряджень міського голови.

3.
Контроль за виконанням цього розпорядження покласти 
на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Колісніченко С.С.
Міський голова







 Андрій БІЛОУСОВ
